JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº114/2020

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DAPARAÍBA, nos termos do
art. 56 da Lei nº 5.010/66 e da Resolução nº 079/2009/CJF

CONSIDERANDO  o Requerimento PB-CGDJUD nº 1420239, do Presidente da Comissão de Gestão
Documental  – Processos Judiciais,  contido no Processo Administrativo nº 0000304-35.2020.4.05.7400,
que versa sobre inclusão e exclusão de servidores na comissão de que trata a Portaria nº 97/GDF/2020
(doc. 1420021), RESOLVE:

I  –  EXCLUIR  a  servidora ANA  LÚCIA  DUARTE  NOGUEIRA,  Técnica  Judiciária  (área
administrativa),  matrícula  PB363,  lotada  na  Seção  de  Central  de  Mandados  do  Núcleo  Judiciário,  da
equipe  de  análise  e  movimentação,  no  sistema,  dos  processos  passíveis  de  eliminação  e  de  guarda
permanente, de que trata a Portaria nº 97/GDF/2020 (doc. 1420021).

II – INCLUIR o servidor FRANCIMAR SOARES LAVOR, matrícula nº PB368,  Analista Judiciário
(área judiciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal) do Quadro de Pessoal Permanente
desta Seccional, lotado na Seção de Central de Mandados do Núcleo Judiciário, na equipe de análise e
movimentação, no sistema, dos processos passíveis de eliminação e de guarda permanente, de que trata a
Portaria nº 97/GDF/2020 (doc. 1420021).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO TEIXEIRA DE PAIVA, DIRETOR DO FORO,
em 19/02/2020, às 11:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 1423447 e o código CRC 23E418A8.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 36
Disponibilização: 20/02/2020
Publicação:

SEI/TRF5 - 1423447 - Portaria da Direção do Foro https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 21/02/2020 10:38

0000304-35.2020.4.05.7400/PB-SLP 1423447v2

SEI/TRF5 - 1423447 - Portaria da Direção do Foro https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 21/02/2020 10:38